



                                 




Republika e Kosovës
Republika Kosovo-Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupština – Assembly


FORMULARI  PËR NOMINIM

për emërimin e Gjyqtarit të Gjykatës Kushtetuese 

[Të kompletohet nga nominuesi]


Unë, [shëno emrin me shkronja të shtypit], __________________________________

vendbanimi ___________________rruga ______________________________ numër ______

telefoni ________________ mobili __________________ fax ___________________

e-mail _____________________________ dhe është banor i ligjshëm i Kosovës  që dëshmohet 

me një kopje të dokumentit  _________________numër ____________të bashkangjitur;

[bookmark: Check3]|_| 	në emrin tim  personal; ose

[bookmark: Check4]|_| 	në emër të ________________________________________________, 

 jam përfaqësues i autorizuar siç dëshmohet në dokumentin e bashkangjitur,  siç dëshmon 
kopja e dokumentit ________________________ numër ___________________ e 
bashkangjitur; 

Nominohet si Gjyqtarë i Gjykatës Kushtetuese: 

_______________________________________________________________________, 


Nënshkrimi __________________________                    Data:______________
	


Republika e Kosovës
Republika Kosovo-Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupština – Assembly


FORMULARI I DEKLARATËS SË TË NOMINUARIT

për emërimin e Gjyqtarit të Gjykatës Kushtetuese 



Unë, i poshtë nënshkruari, __________________________________________

Me vendbanim në ___________________, rruga _____________________numër ___

 Kodi Postal ___________.telefoni ________________ mobili __________________ 

fax ___________________e-mail _________________________është banor i ligjshëm  

i Kosovës siç dëshmon kopja e dokumentit ______________________numër 
_______________________ të bashkangjitur;

deklaroj se  
Pajtohem të që nominohem nga ____________________________________________
si kandidate për Gjyqtarë në Gjykatën Kushtetuese.

Unë gjithashtu deklarojë se
Duke qenë  plotësisht  i vetëdijshëm për përmbajtjen e dispozitave në Kushtetutë dhe Ligj nuk ka pengesa për emërimin si Gjyqtarë në Gjykatën Kushtetuese. 



Data ___________________			Nënshkrimi _______________________  


CURRICULUM VITAE



	 TË DHËNAT PERSONALE

	Emri
	

	Mbiemri 
	

	Lindur më :
	

	Me vendbanim në
	

	Rruga 
	

	Telefoni në shtëpi
	

	 Telefoni në zyrë
	

	Faxi
	

	Mobili
	

	Email
	

	NJOHJA E GJUHËVE
(ju lutem  specifikoni: A – Shkëlqyeshëm; B njohuri pune; C – njohuri elementare) 

	Gjuha amtare 
	
	Anglishte 
	

	Shqipe
	
	Gjermanishte 
	

	Serbe
	
	Frënge
	

	Boshnjake
	
	Të tjera
	

	Turke  
	
	
	

	
STUDIMET (pas shkollës së mesme)

	Prej
	Deri
	Universiteti ose Instituti
	Titulli /Diploma
	Lënda Kryesore

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
PUBLIKIMET (ju lutem shënoni cilat publikime kanë të bëjnë me çështjen e mediave)

	Titulli
	Botuesi
	Viti

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

TË DHËNAT MBI AFTËSIN PROFESIONALE DHE PUNËN

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:



















	Emri i mbikëqyrësit tuaj 
	 Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:




















	Emri i mbikëqyrësit tuaj
	Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:





















	Emri i mbikëqyrësit tuaj 
	Numri kontaktues
(tel/fax )
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:



















	Emri i mbikëqyrësit tuaj
	 Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:




















	Emri i mbikëqyrësit tuaj
	 Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:



















	
Emri i mbikëqyrësit tuaj
	 Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:




















	Emri i mbikëqyrësit tuaj
	Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:




















	Emri i mbikëqyrësit tuaj
	Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:





















	Emri i mbikëqyrësit tuaj
	Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:




















	Emri i mbikëqyrësit tuaj
	Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:




















	Emri i mbikëqyrësit tuaj 
	Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	

	Prej 
	Deri
	Kompania
	Pozita

	
	
	
	

	Përshkrim i shkurtër i detyrave tuaja:



















	Emri i mbikëqyrësit tuaj 
	Numri kontaktues (tel/fax)
	Email

	
	
	




	ANËTARSIA NË SHOQATË /ORGANIZATË

	

	

	

	

	

	

	 MIRËNJOHJET PUBLIKE DHE SHPËRBLIMET

	

	

	

	
Garantojë se informatat e dhëna në këtë Curriculum Vitae janë të plota dhe korrekte


	Data
	Vendi
	Nënshkrimi
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